



חברים חדשים תשנ"ה

באספה הכללית הסגורה של האקדמיה באוקטובר 1994 נבחרו ארבעה חברים חדשים: פרופ' חיים יונה גרינפלד ז"ל (נפטר באדר ב' תשנ"ה), פרופ' יוסף נה, פרופ' מיכאל קונפינו, פרופ' שמואל שטריקמן. החברים החדשים נשאו הרצאות בכורה באספה הכללית הפתוחה של האקדמיה בחנוכה תשנ"ה.



חברים חדשים מקבלים תעודות מידי נשיא האקדמיה: האחים פרופ' נתן שרון (מימין) ופרופ' שמואל שטריקמן (משמאל) ממכון ויצמן למדע



שניים מן המאמרים האלה עסקו בטקסטים ארמיים מארץ-ישראל בעלי רקע מסופוטמי מובהק. יזמתי את שיתוף הפעולה איתו משום שלפי מיטב ידיעתי לא היה עוד חוקר ששלט בשני העולמות האלה שליטה רחבה כל כך כמוהו. נוסף על כך, בזכות קשריו הענפים הוא ידע תמיד למי להתקשר כשנדרשה עצה מקצועית ממומחה לדבר. חוויית העשייה המשותפת היתה הבסיס לפגישותינו המרובות בשנים האחרונות ולהידוק הידידות העמוקה בינינו.

ג'ונאס שייך לדור של אנשי חוץ-לארץ שהתמזג בהם החינוך היהודי המסורתי העמוק והחינוך האוניברסיטאי הרחב. הוא זכה ללמוד אצל מורים דגולים והכיר אישית את כל חוקרי המזרח הקדמון בני זמנו. אבל יותר מכול, אישיותו הכובשת, מזגו הנוח, זכרונו המדהים לאנשים ולעובדות ותאורתו להרחבת הדעת עשו אותו לאדם היחיד והמיוחד שהיה ושכמותו לא נדע עוד.

חבל על דאבדין ולא משתכחין!

יהי זכרו ברוך!

בניין האקדמיה

בימים אלה מתבצעות עבודות בנייה להרחבת בית האקדמיה. בבניין ישוכנו נוסף על משרדי האקדמיה גם משרדי הקרן הלאומית למדע והמועצה להשכלה גבוהה. העבודות אמורות להסתיים בעוד כשנה.

תמיכה באירועים מדעיים בינלאומיים

האקדמיה תומכת בכנסים בינלאומיים המתקיימים בישראל ועומדים בקריטריונים של רמה אקדמית מבחינת הנושאים והמשתתפים. סכום התמיכה מ-500 ועד ל-3,000 דולר והתקציב הכולל הוא 65,000 דולר בשנה. בשל ריבוי הבקשות קטן השנה סכום התמיכה ולעתים קרובות אין הוא עולה על 1,000 דולר.

מבקר פנים

בינואר 1994 מינתה המועצה את פנחס כנעני למבקר פנים של האקדמיה. במאי 1994 הגיש המבקר למועצת האקדמיה דו"ח ביקורת על התקשרויות עם ספקים ונתני שירותים. בראשית 1995 הגיש המבקר דו"ח ביקורת על ביטוחי האקדמיה.

פעולת ועדת ה-13 ומעמד המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח

לפני כשנה החלה האקדמיה לפעול למען הקמתה מחדש של המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח. בעקבות פעולה זו הוחלט על הקמת ועדת ה-13 כגוף מייעץ למשרד המדע לבדיקת המערך המדעי הטכנולוגי במדינה. האקדמיה פועלת עתה להקמת מסגרת סטטוטורית למועצה הלאומית למחקר ולפיתוח.

מיכאל סוקולוף